‘f Go Company Golf Cup

(E | Golf-Club Heilbronn-Hohenlohe e.V. - 02.08.2025
Q‘ Einzel

o*~ —
. Startliste - 02.08.2025 - Runde 1 - Limes/Friedrichsruhe
Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden
Einzel - handicap-relevant Stableford 1

Spielleitung: H. Ott, A. Klaiber; G. Schleucher
Klasse A: bis HCPI 18,4; KLasse B: 18,5 - 25,0; Klasse C: 25,1 - 36,0; Klasse D: ab 36,1

Nr. Zeit Tee Name HCPI® C.HCP  P.HCP  Heimatclub
1 10:00 1 Darr, Stefan 7,5 7 7  Bad Liebenzell, GC
Ziekursch, Jan 15,5 16 16  Bruchsal, GC
Bauer, Gloria 6,8 8 8 Hof Hausen, GC
3 10:10 1 Nestmann, Bernhard 13,6 14 14  Bruchsal, GC
Waistholz, Jochen 21,7 23 23  Kaiserhohe, GC
Durr, Christine 15,4 18 18  Bad Liebenzell, GC
5 10:220 1 Rexer, Dominik 16,0 17 17 VcG
Jakobs, Matthias 25,9 28 28  Bruchsal, GC
Hammann, Michaela 17,4 20 20 Heddesheim Neuzenhof, GC
7 10:30 1 Kopp, Michael 23,6 25 25 VcG
Belser, Michael 28,6 31 31 VcG
Volpp, Kerstin 24,0 28 28 Bad Rappenau, GC
9 10:40 1 Saal, Lothar 18,0 19 19  Weitenburg, GC Schloss
Scheu, Sven 24,1 26 26  Talheimer Hof
Braun, Moritz 27,3 30 30 Marhordt, GC
11  10:50 1 Potz, GUnther 18,6 20 20  Niederreutin, GC Domane
Lukas, Michael 25,1 27 27  Neckartal, GC
Graf-Killes, Annelie 26,5 31 31  Niederreutin, GC Domane
13 11:00 1 Winterhalder, Victor 24,0 26 26  Gut Kaden, GLC
Much, Meinrad 24,3 26 26  golfyouup
Stietzel, Cornelia 22,0 25 25 Bad Rappenau, GC
15 1110 1 Billmaier, Fabio 19,1 20 20 Rheintal, GP
Nesper, Julian 26,5 29 29  Heilbronn-Hohenlohe, GC
Schindler, Susanne 54,0 62 62  Stuttgart Weitenburg, GC
17 1120 1 Wilde, Klaus 17,2 18 18  Johannesthal, GC
Perske, Sven 48,1 53 53 Heddesheim Neuzenhof, GC
Eickhoff, Andrea 26,5 31 31  Niederreutin, GC Domane
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Spielleitung: H. Ott, A. Klaiber; G. Schleucher

Klasse A: bis HCPI 18,4; KLasse B: 18,5 - 25,0; Klasse C: 25,1 - 36,0; Klasse D: ab 36,1
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Name

Mendrzyk, Moritz
Hanke, Ekkehard

Reich, Birgitt

Kohl, Felix

Nagl, Markus
Korus-Hackenburg, Julia
Hermes, Maximilian
Fricke, Sebastian

Vogel, Dr. Vera
Hammann, Peter
Kammerer, Dr. Stephan
Roll, Barbara

Kéllmann, Guido

Ott, Heike

Czaja, Stefanie
Hammer, Frank
Kuschel, Joachim

Siber, Erich

Kistner, Thomas

Much, Marius

Killes, Dr. Peter
Stengel, Moritz
Baumgarten, Reinhard
Maushart, Dr. Marie- Ann
Zott, Matthias

Schéne, Alexander
Gaa, Joanna

Grothues, Ralf
Baumgardt, Martin

Finke, Alexander
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HCPI®
24,5
28,0
26,5

9,0
26,5
2,1
9,1
13,2
14,3
17,9
21,3
28,6
26,1
23,5
38,5
18,4
26,4
26,5
20,9
23,5
29,2
15,9
37,7
29,0
20,5
38,0
23,0
20,7
24,0
32,4

C.HCP

26
30
31
9
29
3
9
14
17
19
23
33
28
27
44
20
29
29
22
25
32
17
42
33
22
42
27
22
26
35

P.HCP

26
30
31
9
29
3
9
14
17
19
23
33
28
27
44
20
29
29
22
25
32
17
42
33
22
42
27
22
26
35

Heimatclub

Schwabisch Hall, GC
Niederreutin, GC Doméane
Johannesthal, GC
Kaiserhéhe, GC
Schénbuch, GC
Heimatclub unbekannt
Soltau, GP

Wirzburg, GC

Konigsfeld, GC
Heddesheim Neuzenhof, GC
VcG

Monrepos, GC Schloss
Talheimer Hof
Heilbronn-Hohenlohe, GC
Monrepos, GC Schloss
Schénbuch, GC

VcG

Pfullinger Hof, Golfoase
Monrepos, GC Schloss
Konstanz, GC
Niederreutin, GC Doméane
Heddesheim Neuzenhof, GC
VcG

Gut Kaden, GLC

Limes GC

VcG

Rheintal, GC
Niederreutin, GC Doméane
Oberschwaben, GC
Heddesheim Neuzenhof, GC
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